
 

Comune di Cento 
 
 

BANDO DI GARA 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Comune di Cento CUC – Resp. Ennio Barbieri  - Tel. 
051/6843250 mail: cuc@comune.cento.fe.it - Pec: comune.cento@cert.comune.cento.fe.it  COMMITTENTE: Comune di 
San Giovanni in Persiceto -  Rup: Geom. Daniele Cristofori. 
 
SEZIONE II: Oggetto dell’appalto: Lavori di restauro e risanamento conservativo con miglioramento sismico e/o 
rafforzamento locale dell’ex Chiesa di San Francesco in piazza Carducci – CUP – D52C14000050006 - CIG 
7459609814 – Codice NUTS: ITH56 - Lotto unico – Luogo di esecuzione: San Giovanni in Persiceto – Importo 
complessivo: € 429.138,92 - Importo a base di gara: € 429.138,92 Iva esclusa -  Oneri sicurezza:€ 174.353,55 
 
SEZIONE III - INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. 
Si rimanda alla documentazione di gara. 
 
SEZIONE IV: PROCEDURE Offerta economicamente più vantaggiosa - Scadenza ricezione offerte:  il  25/06/2018 ore 
12.00 – Chiarimenti e sopralluogo: fino al 15/06/2018 ore 12.00 - Apertura offerte: il  26/06/2018 ore 12:00  presso  
Comune di  Cento - CUC Vicolo S.Agostino, 6/a – Cento (FE). 
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Documentazione di gara pubblicata sul sito: 
https://bandigare.comune.cento.fe.it/PortaleAppalti/  e dal seguente link: 
http://ssi.comune.cento.fe.it/files/ACUC2018/GaraLavoriExChiesaSanFrancesco 
 
Il Responsabile Ennio Barbieri  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale /è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento. 


